

BILLUND TØMRER OG SNEDKER ApS

Lillevang 28
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Søren Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILLUND TØMRER OG SNEDKER ApS
Lillevang 28
7190 Billund

Telefonnummer: 21 42 22 48

CVR-nr: 33784228
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, herunder reparationsarbejder samt opførelse af privat og erhvervsejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 64.396, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 451.949 og en egenkapital på kr. 85.587.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Selskabet forventer en forbedring af indtjeningen i det nye år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		999.077	382.509
Personaleomkostninger	1	-805.014	-720.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-88.802	-91.293
Resultat af ordinær primær drift		105.261	-428.906
Andre finansielle indtægter		3.453	945
Øvrige finansielle omkostninger		-21.818	-14.699
Ordinært resultat før skat		86.896	-442.660
Skat af årets resultat	3	-22.500	102.500
Årets resultat		64.396	-340.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		64.396	-340.160
I alt		64.396	-340.160

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	64.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.443	56.270
Materielle anlægsaktiver i alt	5	99.443	56.270
Anlægsaktiver i alt		99.443	120.270
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.488	44.386
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000	25.000
Udskudte skatteaktiver		49.800	72.300
Periodeafgrænsningsposter		27.218	15.218
Tilgodehavender i alt		329.506	156.904
Likvide beholdninger		3.000	16.386
Omsætningsaktiver i alt		352.506	193.290
Aktiver i alt		451.949	313.560

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.587	-58.809
Egenkapital i alt		85.587	21.191
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		19.483	40.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.329	80.871
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.550	170.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.362	292.369
Gældsforpligtelser i alt		366.362	292.369
Passiver i alt		451.949	313.560

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-58.809	0	21.191
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	64.396	0	64.396
Egenkapital, ultimo	80.000	5.587	0	85.587

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 800 stk. anparter á kr. 100

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	781.926	705.719
Andre omkostninger til social sikring mv.	23.088	14.406
	<u>805.014</u>	<u>720.122</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	64.000	64.000
Driftsmateriel	20.827	24.154
Nyanskaffelser u/ kr. 12.800 pr. stk.	3.975	3.039
	<u>88.802</u>	<u>91.193</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.500	-102.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>22.500</u>	<u>-102.500</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	320.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>320.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-256.000
Årets afskrivning	-64.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-320.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	187.772
Tilgang	82.000
Afgang	-65.000
Kostpris ultimo	204.772
Af- og nedskrivning primo	-131.502
Årets afskrivning	-20.827
Tilbageførsel ved afgang	47.000
Af- og nedskrivning ultimo	-105.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.443

6. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter uden over almindelige branche garantier.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på i alt kr. 15.790.